
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBAI TEIKIAMŲ DERINTI TEISĖS AKTŲ 

PROJEKTŲ DARBO GRUPĖS SUDARYMO IR ĮGALIOJIMŲ VILNIAUS REGIONO 

PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PIRMININKUI SUTEIKIMO 

 

2023 m. birželio 27 d. Nr. TS-20 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 3 ir 

10 punktais, Vilniaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. gruodžio 14 d. sprendimu Nr. VS-7, 6.6 punktu bei Vilniaus 

regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. gruodžio 14 d. sprendimu Nr. VS-8, 13.6 papunkčiu, 

Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1. Sudaryti Vilniaus regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų nagrinėjimo 

ir pasiūlymų teikimo darbo grupę.  

2. Patvirtinti Vilniaus regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų 

nagrinėjimo ir pasiūlymų teikimo grupės sudėtį:  

2.1. vienas Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos narys iš kiekvienos savivaldybės; 

2.2. du administracijos darbuotojai iš kiekvienos Vilniaus regiono tarybos dalyvėmis 

esančios savivaldybės administracijos; 

2.3. visi Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojai.  

3. Patvirtinti Vilniaus regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų 

nagrinėjimo ir pasiūlymų teikimo darbo grupės darbo reglamentą (pridedama). 

4. Suteikti įgaliojimus Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkui, o kai jo nėra 

– Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos pavaduotojui pasirašyti raštus, kuriais teikiami 

pasiūlymai ar informacija dėl Vilniaus regiono plėtros tarybai pateiktų derinti teisės aktų projektų, 

Vilniaus regiono plėtros tarybai vykdant Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 

straipsnio 3 dalies 2, 6 ir 11 punktuose nustatytas funkcijas.  

5. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. spalio 7 d. sprendimą Nr. TS-20 „Dėl Vilniaus 

regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų ir įgaliojimų Vilniaus regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininkui suteikimo“ laikyti negaliojančiu. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                          Rimantas Klipčius 

  



PATVIRTINTA 

Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos  

2023 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-20 

 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBAI TEIKIAMŲ DERINTI TEISĖS AKTŲ 

PROJEKTŲ NAGRINĖJIMO IR PASIŪLYMŲ TEIKIMO DARBO GRUPĖS DARBO 

REGLAMENTAS 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų nagrinėjimo ir 

pasiūlymų teikimo darbo grupės (toliau – darbo grupė) darbo reglamentas (toliau – reglamentas) 

nustato darbo grupės veiklos tvarką.  

2. Darbo grupė sudaryta siekiant efektyviai įgyvendinti Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 2 ir 6 punktais Vilniaus regiono plėtros tarybai (toliau – Taryba) 

nustatytas funkcijas.  

3. Darbo grupė susideda iš visų Tarybos administracijos darbuotojų, 2 kiekvienos Vilniaus 

apskrities savivaldybės administracijos darbuotojų (pagrindinio ir pakaitinio), kiekvienai Vilniaus 

apskrities savivaldybei atstovaujančio Tarybos kolegijos nario (mero arba savivaldybės tarybos 

deleguoto Tarybos kolegijos nario).  

4. Kiekvienai Vilniaus apskrities savivaldybei atstovaujantys Tarybos kolegijos nariai 

renkami Tarybos kolegijos posėdžio metu, visų Tarybos kolegijos narių balsų dauguma, sprendimas 

užfiksuojamas posėdžio protokole.  

5. Vilniaus regiono savivaldybių administracijos deleguoja pagrindinį ir pakaitinį narį į 

darbo grupę. 

6. Darbo grupės veiklą organizuoja Tarybos administracijos direktorius.  

 

II SKYRIUS 

DARBO GRUPĖS FUNKCIJOS 

 

7. Darbo grupė vykdo šias funkcijas: 

7.1. svarsto ir teikia pasiūlymus Vidaus reikalų ministerijai ir kitoms Vyriausybės 

tvirtinamus planavimo dokumentus rengiančioms valstybės institucijoms, įstaigoms dėl Regionų 

plėtros programos ir kitų Vyriausybės tvirtinamų planavimo dokumentų, kurių įgyvendinimas gali 

turėti poveikį regiono plėtrai, projektų; 

7.2. teikia pasiūlymus Vidaus reikalų ministerijai ir kitoms ministerijoms dėl teisės aktų, 

kurių įgyvendinimas gali turėti poveikį regiono plėtrai, projektų; 

7.3. teikia pasiūlymus dėl visų kitų Tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų, jei Tarybos 

kolegija nėra priėmusi atskiro sprendimo dėl pastabų ar pasiūlymų konkrečiam teisės akto projektui 

pateikimo.  

  



 

III SKYRIUS 

DARBO GRUPĖS NARIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

 

8. Darbo grupė, vykdydama savo funkcijas, turi teisę: 

8.1. pasitelkti kitų institucijų atstovus pagal kompetenciją susijusius su svarstomais 

klausimais;  

8.2. gauti informaciją, būtiną darbo grupės funkcijoms vykdyti.  

9. Kiekvienas darbo grupės narys turi: 

9.1. dalyvauti darbo grupės veikloje. Jeigu darbo grupės narys, deleguotas kaip pagrindinis  

Vilniaus apskrities savivaldybės administracijos darbuotojas negali dalyvauti posėdyje, vietoj jo 

dalyvauja pakaitinis atitinkamos savivaldybės administracijos darbuotojas.  

9.2. teikti informaciją darbo grupei, reikalingą jos funkcijoms vykdyti. 

 

IV SKYRIUS 

DARBO GRUPĖS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS 

 

10. Pagrindinė darbo grupės veiklos forma yra bendravimas elektroniniu paštu. Tarybos 

administracijos direktorius gali darbo grupės veiklą organizuoti vaizdo konferencijos būdu arba, su 

darbo grupės narių pritarimu, sukviesdamas į pasitarimą.   

11. Darbo grupė veikia pagal poreikį.  

12. Tarybai gavus derinti reglamento 7 punkte nurodytą teisės akto projektą Tarybos 

administracija:  

12.1. per 1 darbo dieną elektroniniu paštu pateikia visiems darbo grupės nariams, 

nurodydama terminą iki kada darbo grupės nariai gali pateikti savo pastabas ar pasiūlymus;  

12.2. apibendrinusi darbo grupės narių gautas pastabas ir pasiūlymus, parengia Tarybos rašto 

projektą ir pateikia jį Tarybos kolegijos pirmininkui pasirašyti. Kai nėra Kolegijos pirmininko, t. y. 

kai Tarybos kolegijos pirmininkas negali atlikti savo pareigų ar Tarybos kolegija nėra išrinkusi 

Tarybos kolegijos pirmininko, Reglamente nurodytas Tarybos kolegijos pirmininko pareigas atlieka 

Tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojas.  

13. Su darbo grupės veikla susijusią informaciją saugo Tarybos administracija teisės aktų 

nustatyta tvarka.  

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Darbo grupės reglamentas gali būti keičiamas Tarybos kolegijos sprendimu. 

 


